
U S N E S E N Í  č. 5/2019 
ze zasedání Zastupitelstva obce Postupice (ZO) konaného dne 12. 12. 2019 

od 17,00 hod. v zasedací síni OÚ Postupice 

 
1.   ZO schvaluje rozpočtová opatření č.4/2019 vypracovaná účetní obce pí. Matouškovou 

      (jednotlivá rozpočtová opatření jsou přílohou zápisu). 

      ZO současně zplnomocňuje starostu obce k provedení nezbytných rozpočtových opatření  

      od dnešního jednání do konce roku 2019 s tím, že tato rozpočtová opatření č. 5/2019   

      budou předložena ZO ke schválení při jeho prvním zasedání v roce 2020. 

2.   ZO schvaluje Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Postupice na roky  

      2021 – 2025. 

3.   ZO bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Postupice za rok 2019  

      ze dne 8. 10. 2019, provedeného KÚ Středočeského kraje s výsledkem – kontrolou nebyly 

      zjištěny chyby a nedostatky. 

4.   ZO schvaluje výjimku z počtu dětí ve 2. třídě MŠ Postupice 

5.   ZO schvaluje odpis nedobytné pohledávky pro PO ZŠ a MŠ Postupice ve výši 1.486,- Kč  

       za neuhrazené stravné za K.K. a M.Z. 

6.   ZO souhlasí s vyřazením nefunkčního majetku PO ZŠ a MŠ Postupice, seznam jednotlivých 

      položek je přílohou zápisu a zároveň pověřuje J. Matouškovou zástupcem obce  

      v likvidační komisi PO. 

7.   ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Postupice č. 3/2019 o místním poplatku 

      z pobytu. 

8.   ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Postupice č. 4/2019 o místním poplatku 

      ze psů. 

9.   ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Postupice č. 5/2019 o místním poplatku 

      za užívání veřejného prostranství. 

10. ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Postupice č. 6/2019, kterou se zrušuje  

      obecně závazná vyhláška č.4/2011 o místním poplatku ze vstupného. 

11. ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Postupice č. 7/2019 o stanovení systému 

      shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  

      a nakládání se stavebním odpadem na území obce Postupice. 

12. ZO neschvaluje odprodej části pozemku parc. č.  1450/1 ostatní plocha, ostatní  

      komunikace, k. ú. Milovanice, o výměře 74,5 m2, pro žadatele P.J., Holčovice.     

13. ZO neschvaluje odprodej pozemku parc č. 2126 ostatní plocha, neplodná půda, k. ú. 

      Milovanice, o výměře 1302 m2, pro žadatele P.J., Holčovice. 

14. ZO neschvaluje odprodej části pozemku parc. č. 858/17 ostatní plocha, manipulační 

      plocha, k. ú. Postupice, o výměře cca 350 m2, pro žadatelku M.J., Postupice. 

15. ZO schvaluje propachtování zemědělských pozemků parc. č. 2195, 113 m2 a parc. č. 2197,   

      497 m2, oba orná půda v k. ú. Milovanice, pro žadatele P.J., Holčovice, 3 000,- Kč/ha,  

      pachtovní smlouva na 1 rok. 

16. ZO neschvaluje propachtování pozemků parc. č. 2212 (926 m2), parc. č. 2226 (1293 m2), 

      parc. č. 2228 (798 m2), parc. č. 2245 (1335m2) vše trvalý travní porost v k. ú. Milovanice  

       a parc. č. 2255 (1256 m2) ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Milovanice,  



       pro žadatele P.J., Holčovice. 

17. ZO schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 54 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  

      146 m2 a pozemek parc. č. 68/1 zahrada o výměře 649 m2, vše v k. ú. Postupice, pro  

      žadatele LM a P, spol. s r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Karlovo náměstí 671/24,  

       za podmínek obvyklých. 

18. ZO neschvaluje zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 1331/8 trvalý travní  

porost, v k.ú Milovanice, pro manžele R. a A. Š., Benešov, souhlasí pouze s jejich užíváním 

dotčeného pozemku. 

19. ZO souhlasí se zařazením správního území obce do území působnosti MAS Posázaví  

      na období 2021-2027. 

• ZO schvaluje zapojení správního území obce Postupice do přípravy Strategie 

regionu Posázaví na období 2021 – 2027 včetně strategických plánů Leader. 

• ZO schvaluje zařazení správního území obce Postupice do územní působnosti 

MAS Posázaví na období 2021 – 2027. 

• ZO schvaluje zařazení správního území obce Postupice do územní turistické 

oblasti Posázaví. 

• ZO pověřuje starostu podpisem schvalovacího protokolu. 

20. ZO schvaluje rozpočtové provizorium obce na období od 1. 1. 2020 do schválení  

      rozpočtu na rok 2020 včetně podmínek, které jsou přílohou zápisu. 

21. ZO schvaluje zřízení depozitního účtu, na který budou na konci prosince převedeny 

      finanční prostředky určené k výplatě mezd včetně odvodů SP a ZP za prosinec 2019,  

      po výplatě mezd v lednu 2020 bude tento účet zrušen. 

22. ZO schvaluje Směrnici k provedení inventarizace majetku obce k 31. 12. 2019 a bere 

      na vědomí plán inventur. 

23. ZO souhlasí s vybudováním volnočasového prostranství na části obecního pozemku 

      parc. č. 2170 ostatní plocha, neplodná půda v k. ú. Nová Ves, v osadě Miroslav. 

24. ZO souhlasí s tím, že Ing. Arnošt Korecký bude pro obec Postupice vykonávat funkci OLH. 

 

 

 

 
 

        

       

           ----------------------------                                            ----------------------------- 

                          starosta                                                                                místostarostka 

 


